
TC/SS Location S.S. distance Liason distance Total distance Target time Average 1st car due
CO/PS Località Lunghezza P.S. Lungh. Trasfer. Lungh. totale Tempo imposto Media Orario teorico

0 UDINE - Start / Partenza 11.01'
0A CIVIDALE DEL FRIULI - "IN" 21,16 21,16 0.36' 35,27 11.37'

Service / Assistenza A (CIVIDALE) Type II (21,16) (21,16) 0.20'
0B CIVIDALE DEL FRIULI - "OUT" 11.57'
1 LAURINI 6,84 6,84 0.15' 27,36 12.12'

SS1 "Masarolis" 20,11 0.03' 12.15'
2 CANAL DI GRIVÒ 1,28 21,39 0.29' 44,26 12.44'

SS2 "Valle di Soffumbergo" 9,30 0.03' 12.47'
3 ATTIMIS 15,21 24,51 0.33' 44,57 13.20'

SS3 "Porzûs" 17,26 0.03' 13.23'

3A CIVIDALE DEL FRIULI - "IN" 21,52 38,78 0.52' 44,75 14.15'
CIVIDALE - Regroupment / Riordinamento 1 0.45'

3B CIVIDALE DEL FRIULI - "OUT"/"IN" 15.00'
Service / Assistenza B (CIVIDALE) Type I (46,67) (44,85) (91,52) 0.20'

3C CIVIDALE DEL FRIULI - "OUT" 15.20'
4 LAURINI 6,84 6,84 0.15' 27,36 15.35'

SS4 "Masarolis" 20,11 0.03' 15.38'
5 CANAL DI GRIVÒ 1,28 21,39 0.29' 44,26 16.07'

SS5 "Valle di Soffumbergo" 9,30 0.03' 16.10'
6 ATTIMIS 15,21 24,51 0.33' 44,57 16.43'

SS6 "Porzûs" 17,26 0.03' 16.46'
6A CIVIDALE DEL FRIULI - "IN" 21,77 39,03 0.53' 44,19 17.39'

Service / Assistenza C (CIVIDALE) Type I (46,67) (45,10) (91,77) 0.45'
6B CIVIDALE DEL FRIULI - "OUT" 18.24'
6C CIVIDALE DEL FRIULI - End of 1st leg / Arrivo 1ª tappa 1,75 1,75 0.06' 17,50 18.30'

Tot. 1 st  leg / 1ª tappa 93,34 112,86 206,20
45,27% 54,73%

1 st  Leg / 1ª Tappa
Nr. Sections / N° Sezioni 2 Nr. SS / N° PS 6
Nr. Road Sections / N° Settori 14 Nr. T.C / N° C.O. 15

SE
C

TI
O

N
 / 

SE
ZI

O
N

E
 1

SE
C

TI
O

N
 / 

SE
ZI

O
N

E 
2

42° Rally del Friuli e ALPI Orientali
Udine, August 25th 2006 - 25 Agosto 2006

1 st  Leg / 1ª Tappa



TC/SS Location S.S. distance Liason distance Total distance Target time Average 1st car due
CO/PS Località Lunghezza P.S. Lungh. Trasfer. Lungh. totale Tempo imposto Media Orario teorico

6D CIVIDALE DEL FRIULI - "IN" (Start of 2nd leg / Partenza 2ª tappa) 10.01'
Service / Assistenza D (CIVIDALE) Type II (1,75) (1,75) 0.20'

6E CIVIDALE DEL FRIULI - "OUT" 10.21'
7 CASTELMONTE 10,59 10,59 0.21 30,26 10.42'

SS7 "Trivio" 17,18 0.03 10.45'
8 TRIBIL SUPERIORE 4,90 22,08 0.30 44,16 11.15'

SS8 "Tribil" 16,22 0.03 11.18'

8A CIVIDALE DEL FRIULI - "IN" 19,01 35,23 0.48 44,04 12.06'
CIVIDALE - Regroupment / Riordinamento 2 0.15'

8B CIVIDALE DEL FRIULI - "OUT"/"IN" 12.21'
Service / Assistenza E (CIVIDALE) Type I (33,40) (34,50) (67,90) 0.20'

8C CIVIDALE DEL FRIULI - "OUT" 12.41'
9 LIESSA 17,56 17,56 0.31 33,99 13.12'

SS9 "Matajur" 19,97 0.03 13.15'
10 CASTELMONTE 20,81 40,78 0.55 44,49 14.10'

SS10 "Trivio" 17,18 0.03 14.13'
10A CIVIDALE DEL FRIULI - "IN" 19,01 36,19 0.49 44,32 15.02'

CIVIDALE - Regroupment / Riordinamento 3 0.15'
10B CIVIDALE DEL FRIULI - "OUT"/"IN" 15.17'

Service / Assistenza F (CIVIDALE) Type I (37,15) (57,38) (94,53) 0.20'
10C CIVIDALE DEL FRIULI - "OUT" 15.37'
11 TRIBIL SUPERIORE 22,83 22,83 0.38 36,05 16.15'

SS11 "Tribil" 16,22 0.03 16.18'
12 LIESSA 1,72 17,94 0.24 44,85 16.42'

SS12 "Matajur" 19,97 0.03 16.45'
12A CIVIDALE DEL FRIULI - "IN" 16,16 36,13 0.49 44,24 17.34'

Service / Assistenza G (CIVIDALE) Type I (36,19) (40,71) (76,90) 0.20'
12B CIVIDALE DEL FRIULI - "OUT" 17.54'
12C UDINE - Finish / Arrivo 21,24 21,24 0.36' 35,40 18.30'

Tot. 2 nd  leg / 2ª tappa 106,74 153,83 260,57
40,96% 59,04%

Tot. Rally 200,08 266,69 466,77

42,86% 57,14%

2 nd  Leg / 2ª Tappa
Nr. Sections / N° Sezioni 3 Nr. SS / N° PS 6
Nr. Road Sections / N° Settori 16 Nr. T.C / N° C.O. 17

42° Rally ALPI Orientali

Nr. Sections / N° Sezioni 5 Nr. SS / N° PS 12
Nr. Road Sections / N° Settori 30 Nr. T.C / N° C.O. 32
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42° Rally del Friuli e ALPI Orientali
Udine, August 26th 2006 - 26 Agosto 2006

2 nd  Leg / 2ª Tappa
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